B Julio Casas VSN
Cuidondo bem do seu bem
FAVOR RUBRICAR TODAS AS PAGINAS E ASSINAR OS CANPOS DESTINADOS A ASSINATURA

Enderaco do imével pratendido: QuA_Doquz o€ Oking SO

FICHA DE CADASTRO PROPONENTE - FISICA

Titulo Eleitoral: wsfo U924 0fZone: _ 2SO Secaa e SO D)
Data de nascimento: ,ggim [ 1989 NWMM—-—

Estado Civit: __ CPréano Onde trabalha:
F‘mﬁm&j}ﬂ EMEﬂKﬁ Cargo que ocupa:

Enderego Comercial:

Tempo de servigo: Nimero da carteira profissional:
Nome do superior direto Salério fixo mensal: R$

Tem outras rendas {citar as fontes de rendimento, mesmo que de ordenado conjugal ou filhos):

da residéncia atual: . ANDRE  VODALIER  DENMAQES 1S6 M3
&m%k‘m Cidade: 60]&@&&

TelefoneResidencial: = Telefone Comercial:
Telefone Celutar-(1) 999Ce - 01 03 Email; FEURAS 0SS iva 29 EXAMAL -Com
mmMm@.mmnmdom&meem
e UL
Indicar quanio tempo reside no imével locado: 2 MESS

Por gue motivo muda; _
Nimero de pessoas que ocuparéo o imdvel: Quantos adultos:
Quantas criancas: _ Parentesco:

Se forem residir outras pessoas além esposao) e filhos, citar nome e parentesco:

Citar nome e endereco de um parente proximo:

Proponents possui propriedades? Quantas Onde

Estho livres e desembaragados de dnus:
Valor tolal dos imoveis:

Horus: Corsgielo e espieatol_ B0 Vemago  Manouss

Data de Nascimento: &910311%3 Nacionalidade: __© (WASILE | 48




MJulio Casas [SNEEEEN

Cuidando bem do seu bem

Telafone Comearcial:
Tmcom,(n_\lﬂﬁgﬁ S349 _
Emal_NOSWLE . AMANQUR @ Quaers,, o
Nimero da carteira profissional:_ O 3 Y et
cPr 869 993 Y68 - g5 re:_ A . BRT. U -D

Data de emissio: o3 & [ 10 | Q0L O Orglo emissor: 53

Thulo eleitora: 3SS1 239 OLYS

Profissso: Son_mmq-m
Local de Trabalho:G.oon {3y E0UCYT 1 Pouanto tempo_cl_ Qnen & © ety

Salério mensal stual: R§H.000 QO Outros rendimentos:

. FONTES DE REFERENCIA PESSOAL:

Nome: L"&gﬂ-e-t‘O M =
EniecoL 22 S U Sumouio GheoRe (1133299 335%
Nome: .
Endereco: Telafone:

COMERCIAL (cite smpresas onde j4 fex compras a crédito ¢ financiamento bancirio):
MNome:
Enderego: Teletone:
Nome:
Enderaco: Telafone:

Telefone:

O proponente declara serem verdadeiras as informaches dadas acima, pelas queis se
responsabilizs; obrigando-se, no cas0 de desistdncia de assinar contralo de locagho 80 qual se dastina esle
cadasiro o custear a Jlilo Casas imbveis 0 valor COMaspONdents as despesas de confecclo de conralo &
visioria. AWMM»mmmumwmmmmu

razbes de seu procedimento.
mmm-mm

Somcabe, 3O de STTGMANO 20 19

ASS%%@EN?E {reconhecer firma)
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bradesco

Internet Banking

Bradesco Internet Banking

Data: 28/09/2019 - 12h07
Nome: FELIPE LOPES DE OLIVEIRA SILVA

Extrato de: Ag: 2884 | Conta: 11432-4 | Entre 28/06/2019 e 27/09/2019

Data Historico Docto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
27/06/19 SALDO ANTERIOR 3.567,65
28/06/19 ;?3?1;}35:§32E3;;2p011u95ra i 5541621 129 450,49 133.018,14
X:ft?) IEDI(?;:Itcrzogewilo | 0475829 =162.68
;’;Zfééﬁ%’; e 0790997 - 32,60 132.589,88
01/07/19 Egggi?;;l‘?epos SParldisis 0103716 11,01 132.600,89
\2/63688%2‘(:;?; Acuca Lo %459
xﬁg Es’lfjéfl" 0955920 - 106,80 132.282,94
02/07/19 \E"rﬁf; G'Er'lic\ﬂ:?;‘”o il 0317500 -17,10 132.265,84
ng E»Eg:cr}ogu — 0764944 - 100,00 132.165,84
03/07/19 Visa Electron 0337237 - 82,28 132.083,56
Petiskin do Bob J :
05/07/19 \S’:(?OEECL‘;‘;”B 0050471 -40,72 132.042,84
el '
\E’;:Fi'f"é‘gfﬁbm e 0594178 -21,00 131.994,34
0BI07/19 o o5 a Partir 4i5/42 0703715 073 131.995,07
-—
yiaa Flacteon 0109675 -219,33




10/07/19 Visa Electron 0235946 -72,32 + 131.149,65
Fina Mistura

Visa Electron

mc Donalds Soc 0500205 -6.00

Gasto ¢ Credito 3990191 - 298 84 130.844,81

Visa Electron
107/ -
11era Estrela da Tito Lanc 0153724 o0 130.790,81

Visa Electron

e i 0175373 - 34,90 130.755,91
12/07/19 éf; %'f;g‘fs’i‘lgs? 0120049 -53,93 130.701,98

“S"f;lE'EC”O“ 0123873 - 210,00

E‘j‘lf‘m'ilﬁgr:” 0181094 _ - 45,00

gf:‘;'gg;‘;”mmbwgu 0957419 -93.79 130.353,19
15/07/19 éi?ti E:gﬁ%’g oo 0010719 - 34,00 130.319,19

glasj dEele»:::rt?Sar 233 Q1Heatd ~ 2480

-r\é:)s;!ESleoﬁgtr;s Finos 0301078 -25.00

;Ius;:?ﬁlrzrlr?:rtézgos Madrid Q38404 “2hes

Visa Electron 0800352 -19.00

Bar e Lanches Cru :

gg;;%?;ﬁ;’a? - 1307132 - 500,00 129.688,10
16/07/19 ;zgg‘;’zﬁ‘;bii?;: 0000042 - 454972 125.138,38

éf:”E'ec"c’“ 0124428 - 100,00

gfgngegt‘:glemmem 0445989 - 15,00 125.023,38
Tzoe; 00 SONEAEe 0000043 - 2.994 81 122.028 57

g)?srl,sr;gggssgx?; Carneiro 9620903 ~330,00

ggg‘;i‘:&%gg‘ 9620905 -10,15 121.688,42
18/07/19 E:g';fﬁg’;l 0180595 - 35,55 121.652,87

Visa Electron 0181356 -35.98

Sacolao Lapa

Visa Electron

hdAarmadmame Daeen Coe

0700196 -16,40 121.600,49




22/0719

23/07/19

AN

Andre s Taniguchi 0341303 - 63,11 118.771,28
st DY Bo3Z2%4 - 13,10 118.758,18
E:iracijec})i)"aogl *rodrigo 0132685 -12.20
SAtoRs Lok 0210543 41,67
g:r?eEf:)eucft;OSnSor— 0220029 -8,99
ket 0220083 <2715
\r;:r?a?::?:g%nerduzes 0316804 - 14,50
Xlr?:reEF:?l'tar‘i?gucm 34142 -21,50
\Cll::vilzztggro 0369642 - 45,00
gféffﬁ;ﬁﬂs 0515604 - 150,00
mZ?cEéi%;?hemamil 0618805 -49,60
Xf{: !E”igscttfraogavao Cas 0732373 - 100,00
\I\.{;Z:tiii:c;’g:t 0737475 -50,00
\Eflrfm?mErliic\l;i?grio Vil 0865740 -19.40
g:ga*gﬁ\ca::;limzda 0801408 - 13,80
i e 0986871 64,07
ORI 10T 1442 2107360 - 300,00 117.816,18
x'zaDEf;td'g"SOC 0000082 -24,90 117.791,28
\Lfésr?:yE:\ieC:IrﬁlnSorocab 0000579 -61,36
gl'as:{:f 'JZCQL?Q 0052028 -15,40
,\5::?!?) E’E;tgogavao Cas 0054166 - 100,00
\éi?:ggrlfacggg Paul 0230120 -34.95 117.579 57
AN S AT\ ANUERA R

e R T B AT



25/07/119

26/07/19

28/07/19

30/07/19

Dest fernanda Oliveira 8408450 -320.00 . 117.200.16
}:'JI.?ETELegt;?Qeaﬂa 0391407 -40.00

:;sfngliﬁtt?genter 0555372 - 359,90

gif‘éi'ﬁéiﬁii' a0 -10,15 116.790,11
Pasto Servieo Alvora Lt T - 157,05 116.633,06
gf;f:g::ggum Shop 00117084 - 194,36

Pag-capmabom 0184433 650

Zﬁ?arifrfgi?r?emos Rodo 0413090 -32,93

g:iaEllsrfrE;onomlc 0710883 - 239,48 116.159,79
Egsgi?;cr:ltfjsepos a Partir 4/5/12 2903715 435,30 116.595,09
E?)L?ef:r;cgmggét;s a Partir 4/5/12 0004135 -3.77

o Bagun Miics 0000241 - 166,57

:Jéssi %gzggnmmbardi 0143611 - 120,00

gfaaa:Eiectron 0280131 9545

élfaaaféeacérg;rlos 0280204 -13.25

‘S’L';"foii'i‘"ﬂ;%’; Gz -51,72

;:?CE-.jg;tgogar e Res 0214518 - 140,80

gﬁgoEsgf:glgum Shop Qaa2674 - 69.90

;;ziaEilgrfi?cncnomic 0544152 - 36,00 '
ﬂ'ﬁiﬁf‘:""” 0852674 - 30,00 115.867,63
gfsoggcf?pr; 0301070 -11,29 115.856,34
Visa Electron 0500042 -5.00

Conilrem

\Lfsi:rifll'ue‘:;:ﬁlnTiete 0500744 -132,90

Visa Electron 0642537 -79.36 iR



01/08/19

02/08/19

05/08/19

06/08/19

07/08/19

08/08/19

Sacolao Lapa 0010274 - 58,27 115.402,61
Visa Electron
- 16,00
Estapar Bourbon Shop Q157064
Visa Electron
-8,90 115.377,711
Pad e Conf Planet 0710015
ol ebranes 0000044 -1.184,73 114.192,98
Aluguel
Vi__s._a Electron 0001964 27760
Dicico
Visa Electron
- 24 47
Carrefour 23 Sor- 0020109 244
V'Sa. Electron 0126674 BiSS8
Shell
Visa Electron
-81,93
Andre s Taniguchi 0342556 '
Visa Electron
Pad e Conf Planet 0710066 -3.13
Visa Electron 0884968 a0 —
Mercadopago *spmabil
Visa Electron
2 . .82
Carrefour 23 Sor- 0042233 143,65 113.439,8
Visa Electron
Asb Ltda 0392628 100,00
Visa Electron
Asb Ltda 0392629 - 50,00
Visa Electron -
Pasto Lider Bande 0398922 100,00
Visa Electron
‘) -
Rooftop567 0502751 52,36
Visa Electron
- 181
Madero Iguatemi Espl 0571852 81,50
Conta de Luz
3 - 66, 112.889,58
Bradesco C-cpfl - Piratininga 6034802 66,38
Visa Electrpon 0061616 BB AR —_—
Carrefour 23 Sor-
Visa Electron s
= 112.658,60
Gostim Cafe Ltda 0528523 9.50
Transf Fdos Doc 6568818 - 330,00 112.328,60
Dest.maria Silva Carneiro
Visa Electron
Carrefour 23 Sor 0082105 -31,80
Visa_EIeclron 0609321 e
Multicoisas
Visa Electron 0831704 e
Tam Site




12/08/19

14/08/19

15/08/19

16/08/19

19/08/19

20/08/119

21/08M19

22/08/19

Joao b Santos Arm

0475588 - 145,55 111.139,32
F\;iassilgr?tt:r?)utili Goiit "2
;E'sallzli_‘?gg%nandeiran Hagies R
\éS?eEiZ?\lg?lgs Cru R0y A
gii?aiilae(i};ocr::hio Fer Uga8298 120,00
Gasto ¢ Credito 3990224 - 982.67 109.841,05
gﬁsefrfgx:g;o Tauste baSueAd 16206 105.678,9
Cesta Faci Economics RoTee S R
Al P v G Da751R2 o0
hteaida o Vs RB20825 e S
(\;:ra;eilicrtr?oansor_ 0161563 -34,79 109.496,70
I\:JislguEa[!ee?';:riGgsplanad Uetanes “189
e 0906393 - 100.00 109.326,71
Mr. Tio Barbearis 9158025 o 1osme Tt
gifﬂaoieggosr;nma c HiR e
;::;”rilglztéfgaldo GeHps EL
Carios Alberto a ne01078 e
\aﬂS?aElgeecrti?ans Ass 0877505 . S ';”
Earo Lancras 6 po1e4eo = G
;g?ellza!edcatr%r:o Lanc 0098987 0050
‘é’;f:fec"o“ 0129460 - 150,00 108.908,21
Visa Electron 0168006 - 76,00 108.832,21
Mix Lounge
Visa Electron 0103573 - 12,00 108.820,21

Hotel Flipper




26/08/19

27/08/19

28/08/19

28/08/19

30/08/19

02/09/19

Sunset Posto de Serv 0075573 - 100,00 108.658,41
Visa Electron -18,99
Carrefour 23 Sor 0260193 !
Visa Electron - 140,31
Carrefour 23 Sor- D261g6g
Visa Electron 0845666 _47,40 108.451,71
Didio Pizza
sqg c/c Bco24h 1 - 320,00 108.131,71
00039948 27081317 2708139
Rendimentos
404,26 108.535,97
Poup Facil-depos a Partir 4/5/12 28 :
Paghe:Cobranca 0000045 -1.237,92
Aluguel Scrocaba
Est Rendiment * _255 107.295.50
Poup Facil-depos a Partir 4/5/12 600430 '
Jare) Fedos o 2047792 - 320,00 106.975,50
Dest fernanda Oliveira
Visa Electron 0058769 7000
Centro Automotivo !
Visa Electron 0131585 -113.08
Fidalgo '
Visa Electron
-15,00
Mc1 Estacionamentos 0740186
DodHedeal 2047792 10,15 106.767,27
Doc Eletronico
Ted LEISI Didg 5 - 12.500,00 94.267,27
Dest. Restaura Jeans Franc 78ed18 '
Doc-e Poupanca ) 00
Dest.elson Masatoshi Osaki 3894266 200
Visa Electron
-119,70
Bimi Sushi Q158840
Visa Electron 0300090 - 5.60
Kalunga Pompeia '
Visa Electron ) a
Padaria Planeta Doce 0578015 209
Doc/tedinternet 3894266 -10.15 M
Doc Eletronico "
Doofted Pesscel 3755318 -19,05 93.891,78
Ted Pessoal
Transf Autoriz
-1.500,00 92.391,78
Odair Walter Hummnel Braga BSiaves
Ted Dif titul
- 11.070,00
Dest. Luiz de Oliveira Sil 6181962
Visa Electron
- 70,00
Auto Postc Tio Bily 0281464 :
Visa Electron
i N 0591089 -32.70




03/09/19

04/09/19

05/09/19

06/09/19

09/09/19

10/08/19

11/09/19

12/09/19

13/09/19

Bradesco C-cpfl - Piratininga 6035802 - 71,01 81.042,92
\[;Srarailescélrfgz.e:ba 0000158 -294.48 80.748,44
Egt?ailzcé:ggaoa 0000161 -132.84

gltz?oEsl?‘tcr:?;ra d rets0 - 120,00 80.495,60
Cansfour 23 Sor ALk -7.69 80.487,91
Mistcoregs. 0612523 - 18,90 80.469,01
ggﬁtgfﬂg;mwo GUebaT2 -111,46 80.357,55
?’SZ?E?E?Q"E,reu ep 0529696 - 2.000,00 78.357,55
Pagto Cobranca

Porto Seguro Cia de Seguros 0000046 - 449,98 77.907,57
Gera

Padaria Ros) 0000492 7.0

b sals lapil - 26.50 77.873,17
\Ffs;oElseglgg:de ARArZ0s - 100,00 77.77347
gf:efrfzgrt:;ggo Tauste 0108548 -13.89

Santa Janela 0208659 -2.04

Gasto ¢ Credito 3990253 - 385,41

g?andtisctj:z ?fgsas Natural Sps 6390522 -115,49 77.255,44
Armatoten Sarieis 0101368 2461 7723083
\Cf:f:eiljeu(:rtt?oSnSor- G1205ee 58 77.222,85
v cheion .
:nfs(?a?\?\:’:f:rs?e Beere Liliak ~48,00

ggg%g:g%‘;gg _ 1209698 - 170,00 76.979,85
Eif;g Egg;aé; neriica 0020919 -34,00 76.945,85
\S{ics:rfrﬁgtrFoanshqon Cam B033359 ~108.88

Visa Electron 0600299 -80.30

Daddau Wamaboirm inria




17/09/19

18/09/19

19/08/19

20/09/19

23/09/19

25/09/19

Supermercado Tauste 0164866 - 6,59

K:'?c?rg?(;};?\?guchi 0238188 -21.82

\EfinS]?)oErlzcltBrnga Vita i ~54.00

.}:Et?) FEDlg:tt;Ogavao Cas QT2 +100:00

bt W 0500172 - 167,53

\S’ffag'ec‘;‘fr’:aswna 0588184 -12,00 76.241,42
gisa Elactror_'. 0170136 -11.34 76.230,08

rogaria Sao Paul

g:rf‘li'ﬁ"g:}mm 0062647 - 117,05 76.113,03
\[;I;?;S:;E;ngg Paul B0y i

\S‘ritf;elfrlr?:rtrrzzrt‘lio Tauste graese 93,10

Xiriztzrl'ggtggwetes 0414037 - 18,50

g'sa‘E'ECtm” 0973561 - 25,00 75.883,78

ag*barbeiroalemac

Yioe o 0190338 -39,24 75.844,54
bl 0191350 -57,74 75.786,80
gjsﬁief{?ifd?%kvmra 3549110 =010 1520856
‘S"frftfhe;;g; 0056577 -11,79

glusr?efrl:gft;g?io Tauste 9209132 e '
Dot dntenet 3549110 -10,15 75.500,45
z;'gaDEfaﬁgg”S o 0000091 -6.90 75.493,55
:i;aag?;lron 0104990 - 45,39

\ésﬁaﬁlf;fﬁ?da Bk 0211165 -100,88 75.347,28
yisa Eledton 0251215 - 221,91 75.125,37




Total 130.303,30 - 59.157,79 , 1471316

Os dados acima tém como base 28/09/2019 as 12h07 e estdo sujeilos a alteragdes.

Ultimos Langamentos

Data Historico Docto. Crédito (R$) Debito (R$) Saldo (R$)

26/09/19 SALDO ANTERIOR 74.713,16

Cartao Visa Electron
27/09/19 Cadillac Burguer 0325088 - 155,88 74.557,28

Cartao Visa Electron

Auto Posto Pavao Cas 0351920 -94,13 74.463,15

; Rendimentos
30/09/19 =) Fagil Partir 4/5/12 280343 258, 721,89

Total 258,74 - 250,01 74.721,89

Saldos Invest Facil

N&ao ha histérico de saldo para o periodo pesquisado.

Fone Facil Bradesco
Capitais e Regites Metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transagoes financeiras e de cartao de crédito.
Demais Regides 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

SAC - Alo Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala

Cancelamento, reclamagao, informagao, sugestao e

0800 704 8383 0800 722 0099 elogio.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.
Quvidoria 0800 727 9933 | Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco

Se preferir, fale com a BIA pelo WhatsApp e (11) 3335 0237




CommonwealthBank - ,

Commonwealth Bank of Australia

ABN 48 123 123 124 Account Number 062016 11461077
Australian credit licence 234945
Page 10f2

NOELLE VEMADO MARQUES
UNIT 2 42 HARDIE ST
SYDNEY NSW Australia 2010

29 September 2019

Dear NOELLE VEMADO MARQUES,

Here's your account information and a list of transactions from 28/07/19-28/09/19.

Account name NQOELLE VEMADO MARQUES

BSB 062016

Account number 11461077

Account type NetBank Saver

Date opened 02/08/2016

Date ?ms@ctm adeta-m e i I 4 . Balance
01 Aug 2019 Credit Interest $2.64 $12,128.63
01 Sep 2019 Credit Interest $1.55 $12,130.18

Any pending transactions haven't been included in this list. Proceeds of cheques aren't available until
cleared.

If you have questions or need more information, go to commbank.com.au/support.

Yours sincerely,

Brian Moseley
General Manager, Retail Customer Service

Created 29/09/19 01 04am (Sydney/Melbourne time)
While this letter is accurate at the time it's produced,

we re not responsible for any reliance on this information Transaction Summary v1.0.4



Commonwealth Bank of Australia
ABN 48 123 123 124
Australian credit licence 234945

‘ Account Number
Page

FELIPE LOPES DE OLIVEIRA SILVA
UNIT 2 42 HARDIE ST
EAST SYDNEY NSW Australia 2010

29 September 2019

Dear FELIPE LOPES DE OLIVEIRA SILVA,

Here's your account information and a list of transactions from 28/07/19-28/09/19.

FELIPE LOPES DE OLIVEIRA SILVA
062016

11461085

NetBank Saver

02/08/2016

Account name
BSB

Account number
Account type
Date opened

01 Aug 2019 Credit Interest

01 Sep 2019 Credit Interest $0.60

$1.02

062016 11461085
10f2

$4,704.53
$4,705.13

Any pending transactions haven't been included in this list. Proceeds of cheques aren't available until

cleared.

If you have questions or need more information, go to commbank.com.au/support.

Yours sincerely,

Z L /
Brian Moseley
General Manager, Retail Customer Service

Created 28/02/19 01.07am (Sydney/Melbourne time)
While this letter is accurate at the time it's produced,
we're not responsible for any reliance on this information

Transaction Summary v1.0.4




Mr Felipe Lopes de Oliveira Silva TFN: 986 527 207
PART A Electronic Lodgment Declaration (Form |)

This declaration is to be completed where a taxpayer elects to use an approved ATO electronic channel. It is the responsibility of the

taxpayer to retain this declaration for a period of five years after the declaration is made, penalties may apply for failure to do so.

Privacy

The ATO 1s authonised by the Taxation Administration Act 1953 to request your tax file number (TEN). We will use your TEN to identify you in our recards. It is

not an offence not to provide your TFN. However, you cannol ladge your income tax form electranically if you do not quate your TFN

Taxation law authorises the ATO to collect information and to disclose it to other gavernment agencies. For information about your privacy go to ato.gov.au/privacy
Electronic funds transfer - direct debit

Where you have requested an EFT direct debit some of your details will be provided to your financial institulion and the Tax Office’s spansor bank to facilitate

the payment of your taxation liability from your nominated account

Tax file number i9E-6 527 207 Year (201

Name [Mr Felipe Lopes de Oliveira Silwva

o

Declaration

| declare that:
the information provided 1o my regisiered lax agent for the preparation of this tax return, including any applicable schedules is true and correct, and
the agent is authorised to lodge this tax return,

Important: The tax law imposes heavy penalties for giving false or misleading information.

Signature | Date

PART B Electronic funds transfer consent

This declaration 15 1o be compleled when an electronic funds transfer (EFT) of a refund is requested and the tax return is being lodged through an approved
ATO electronic lodgment channel .

The declaration must be signed by the taxpayer prior o the EFT details being transmitted to the Tax Office. If you elect for an EFT, all details below must
be completed.

Important. Care should be taken when compleling EFT details as the payment of any refund will be made to the account specified

Agent's reference |
number

Account Name: |Felipe Lopes de Olivelra Silva |

| autharise the refund to be deposited directly lo the specified account as above

Signature I Date I I

Sensitive (when completed) Client Ref. SILV0001
Agent : 00900-005




Page 10of 9

Individual tax return | 201 3‘
1 July 2017 to 30 June 2018 ‘
. |

Your tax file number (TFN) ‘ 986 527 207 ‘ Are you an Australian resident? |Y sr”:‘l%:‘:'r:o!’“
See the Privacy note in the Taxpayer's 5 )
declaration on page 15 of this return. Have you included any attachments? N | PrintYfor yes
or N for no
Your name Title - for example, [pq,-
Mr, Mrs, Ms, Miss
Surname or family name Lopes de Oliveira Silva L |

Given names | pa1 ipe

Has any part of your name )
changed since completing M | Prnt ¥ for yes To find out how to update your name an our records, go to ato.gov.aw/updatedetails
your last tax return? ] or:Nfor no QrRbRd et

Your postal address C/- Horton & Associates Pty Ltd

Suite 1 207 Ben Boyd Road

dEE g e The
Has your postal address —— . Neutral Bay NSW | 208 |
3 | Print ¥ for yes
changed since completing |

[¥a]

ar N for no |
your last tax return? . 1
Your home address UNIT 2/42 HARDIE STREET
If the same as your current =
postal address, print AS o
ABOVE DARLINGHURST NSW 2010

Your mobile phone number |

Your daytime phone number Area [ | Phone o |
(if different from your mobile phone code number B
number above )

Your email address i

Your contact details may be used by the ATQ

- to advise you of tax return lodgment options

- to correspond with you with regards to your taxation and superannuation affairs
- to Issue nolices to you, or

- to conduct research and marketing.

Your date of birth Final tax return IET!

If you were under 18 years of age on 22/01/1989 ' If you know this is your final
30 June 2018 you must complete ER— tax return, print FINAL

item A1 on page 5 of this tax return.

Electronic funds transfer (EFT) Use Agent Trust Account?
We need your financial institution details BSB number

; [062028 Account (17457720 |
to pay any refund owing to you, even if (must be six digits) | number [ J

you have provided them to us before. :
Write the BSB number, account number Account name (for example, JQ Citizen. Do not show the account type,

and account name below. such as crleque, savings, mortgage offs_el;

Felipe Lopes de Oliveira Silva ‘

Sensitive (when completed)




Individual Tax Return 2018 Mr Felipe Lopes de Oliveira Silva TFN: 986 527 207 Page 2 of 9
Income

1 Salary or wages
Your main salary and wage cccupalion

Hospitality employee - waiter Occupation code {‘%‘31511
Payer Allowances ~ Lump A _ L_um;_:_ B . ~ Tax Withheld Gross
[BRAZA CHURRASCARIA PTY LTD | ABN: 36 134 517 810 | !
T | | = 810.00| 13,081]
§ . | | | {
’7 Total tax withheld Add up me' boxes. H[ 810.00|

. Gross 113l
10 Gross interest interest .!
Tax file number amounts m
withheld from gross interest |
Bank / Branch / Account TFNamt  Gross amt

co‘-mt'.\:w”-lm BAN 201611461085 o - 7T 113

o Only used by taxpayers completing the supplemenlary section

TransfertheamomlfrumTOTALSUPPLEMENT INCOME ORLOSS ! 42,512 !

_____—|
TOTAL INCOME OR LOSS Add up the income amounts and deduct any Ioss amount in the 'boxes [ 55,7 '3"3‘ ;D
Deductlons
[ T
TOTAL DEDUCTIONS tems D1 to @) ada up the ] boxes | 0] |
[ SUBTOTAL TOTAL INCOME OR LOSS less TOTAL DEDUCTIONS ; 55,706 1; '
. Subtract amounts at F and Z itemL1 5c 706!
‘ TAXABLE INCOME OR LOSS from amount at SUBTOTAL E\ A |
T ) — -
TOTAL TAX OFFSETS Items T2 and o -add up the P boxes m‘ U‘
Medicare levy related items Reduction based on family income
. . " Number of dependent children and students
M1 Medicare levy reduction or exemption i CLAIM

r | o Exemption categories 365 oy
YF’U complete this llem and you'had e spouse Full 2.0% levy exemption - number of days f
during 2017-18 you must also complete Spouse

TYPE
details-married or de facto. Half 2.0% levy exemption - number of days m E

M2 Medicare levy surcharge (MLS)
THIS ITEM IS COMPULSORY
If you do not complete this item you may be charged the full Medicare levy surcharge.

For the whole period 1 July 2017 to 30 June 2018, were you and all your dependants ET Print ¥ for yes
(including your spouse) - if you had any - covered by private patient HOSPITAL cover? | arN for no

Number of days NOT n[_ 365
liable for surcharge |

Income tests
You must complete this section
If you had a spouse during 2017-18 you must also complete Spouse details — married or de facto on page 7

If the amount is zero, write 0. ‘

{for ATO validation only) -

IT1 Total reportable fringe benefits amounts

Employers exempt from FBT under section 57A of the FBTAA 1986 m‘ 0
Employers not exempt from FET under section 57A of the FBTAA 1986 m '3'_;

IT2 Reportable employer superannuation contributions ! 0
IT3 Tax-free government pensions m* - _ﬂ
IT4 Target foreign income |—O§‘
ITS Net financial investment loss n‘ g ‘

Sensitive (when completed)



v

Individual Tax Return 2018 Mr Felipe Lopes de Qliveira Silva
IT6 Net rental property loss

IT7 Child support you paid

IT8 Number of dependent children

(For ATO validation only)
Adjusted taxable income
Estimated total income
Estimated eligible income

Non-resident foreign income

TFN: 986 527 207 Page 3 of 9

¥ [
BH
B

Spouse details-married or de facto Use related ref details? EI I J

If you had a spouse during 2017-18, you must complete Spouse details - married or de facto.

We need the information included in this section to assess your tax accurately.

If you did not have a spouse, go to page 8.

Your spouse’s name

If you had more than one spouse during 2017-18 print the name of your spouse on 30 June 2018 or your last spouse.

Surname or family name |VEMADO MARQUES

First given name |NOELLE Other given names ‘ |

v Day Manth Year
our spouse's [5a/n3/108¢C = 1
date of birth mi‘-"0~ 1989 :

i | I
Your spouse's gender Male U Female .[/\ | Indeterminate :|
Period you had a spouse - married or de facto
Did you have a spouse for the full year | ] T
-1 July 2017 to 30 June 20187 : No | | Yes X

From

If you did not have a spouse for the m‘
full year, write the dates you had a & '
spouse between 1 July 2017 and I
30 June 2018. m” |

= :
Did your spouse die during the year? MNo L ‘ Yes F J

Sensitive (when completed)




Individual Tax Return 2018 Mr Felipe Lopes de Oliveira Silva TFN: 986 527 207 Page 4 of 9

This information relates to your spouse's income
You must complete all labels
Pre-fill using related ref return details?

(Related ref for spouse details above ‘ Y | Your spouse's 2017-18 taxable income
must be answered Y) o ) .
Your spouse s share of trust income on which the trustee is assessed under

section 98 and which has not been included in spouse's taxable income

Distributions to your spouse on which family trust distribution tax has been paid and which

your spouse would have had fo show as assessable income if the tax had not been paid
Your spouse's total reportable fringe benefits amounts

Employers exempt from FBT under section 57A of the FBTAA 1986

Employers not exempt from FBT under section 57A of the FBTAA 1986

Amount of Australian Government pensions and allowances (see Q6 Australian Government
pensions and allowances in the tax return instructions) that your spouse received in 2017-18
{exclude exempt pension income)

Amount of exempt pension income (see Spouse details - married or de facto in the instructions)
that your spouse received in 2017-18. Do not include any amount paid under the
Military Rehabilitation and Compensation Act 2004

Amount of your spouse's reportable superannuation contributions (which is the total of reportable
employer superannuation contributions and deductible personal superannuation contributions)

Other specified exempt payments that your spouse received
(see Spouse details — married or de facto in the instructions)

Your spouse's target foreign income

Your spouse’s total net investment loss (total of net financial
investment loss and net rental property loss)

Child support your spouse paid

Your spouse's taxed element of a superannuation lump sum for which the tax rate
Is zero (see M2 Medicare levy surcharge in the tax return instructions)

Spouse’s total ATI
(ATOQ validation purpose only)

3, %9‘,’_\

15  Net income or loss from business Primary production - transferred Ew T "__| ”j
from Y item P8.
Net income or loss from carryin 2 '—
on a business of :nvesytrlng 4/ : le !D‘ Hor Ty productlorn Endtarned ‘ 42,512 )'E
: rom Z item P8.
Net income or loss from carrying !|:| |
on a rental property business l ‘ | | If you show a loss at B or C you
Other income or loss relating must complete item P9 on page 14.
to item 15 / u o

Tax withheld - voluntary agreement

““fg

Tax withheld where Australian
business number not quoted

Tax withheld - foreign resident
withholding (excluding capital gains)
Tax withheld - labour hire

or other specified payments

ﬁ
]

]

Sensitive (when completed)




Individual Tax Return 2018 Mr Felipe Lopes de Oliveira Silva TFN: 986 527 207  Page50of9
ot I 42,512
Taxpayer eligible for Small Business income tax offset (Y/N) ? Net small business income [ 42,512

Total amount

in return
Add . Iltem 15 Lam—al B - Primary Production - O|
Iltem 15_.Label C - Non-Primary Production R 42,512
ltem 17 Labels N, R - FMD Withdrawals @
Foreign source business income from item 19 or 20
Business interest income - O
Business dividend income 0
Other business income not already shcwn o
Busmess losses which are not allowable deduuuons {excluding net capllal gains} i
Less - | Item 17 Label D - FMD deductible deposits -
|I Other business deductions not already claimed at this item
18 Capital gains Did you have a capital gains E‘ Pred ¥ foroyeg I You must print Y at G if you |
tax avant during the year? (i,z;ggm e | had an amount of a capital gain

Have you applied an m‘ TM = | from a trust. ‘
exemption or rollover? i e
Total current year capital gains mH | Netcapital gain r
Net capital losses carried forward
to later income years

Credit for foreign resident capital gains EH

withholding amounts

19 Foreign entities
Did you have either a direct or indirect mteresl . Pn'meor yes . E’
in a controlled foreign company (CFC)? orN for no. S Gincame
Have you ever, either directly or indirectly, caused anﬁor ves Transfaror '—|
oeror no. trust income

the transfer of property-including money-or
services lo a non-resident trust estate?

20 Foreign source income and foreign assets or property
During the year did you own, or have an interest in,

assels located outside Australia which had | Priﬂt?'for yes
a total value of AUD$50,000 or more? arNarng,
TOTAL SUPPLEMENT ltems 13 to 24 - add up the ' boxes for income amourﬂs and deduct ‘ 42,512 ‘jﬁ
any loss amounts in :he’ boxes

INCOME OR LOSS
Transfer this amount to on page 3

TOTAL SUPPL.EMENT DEDUCTIONS

ltems D11 to D15-add up thel boxes and transfer th|s amount t 00 ‘ I

T8 Early stage venture capital limited partnership Current year tax offset

Tax offset carried forward from previous year

|
11

T9 Early stage investor Current year tax offset

Tax offset carried forward from previous vear

' TOTAL SUPPLEMENT ltems T3, T4, T6, T7, T8, T9, T10 and T11 - add up the P boxes J
‘ TAX OFFSETS 6

Transfer this amount to

o[~ |
E

Business and professional items section
P1 Personal services income (PSI)
Print X in the appropriate box.

Did you receive any personal services income?

! YESI:l Read on NO |¥ |Gotoitem P2.

Part A
Did you satisfy the results test?
—

L
NO | |Readon YES D Gotoitem P2.

Sensitive (when completed)



Individual Tax Return 2018 Mr Felipe Lopes de Oliveira Silva TFN: 986 527 207 Page 6 of 9

P2 Description of main business or professional activity
Building and Other Industrial Cleaning ‘ Industry code l?3110 |
Services —

P3 Number of business activities E!i 1

P4 Status of your business-print X in one box only

p
Ceased business Commenced business E_;

P5 Business name of main business and Australian business number (ABN)

FELIPE LOPES DE QLIVEIRA SILVA |
[68 397 390 979 | |
P6 Busmess address of main business S
[UNIT 2/42 HARDIE STREET '
ATT TN AT 0710
i Subur| NS StateEzle Postcode
P7 Did you sell any goods or services using the Internet? E N | Em‘f“c';";oyes
P8 Business income and expenses
Income Primary production Non-primary production Totals
Gross payments where Australian EI ‘
Business Number not quoted L
Gross pmts subject to foreign resident E | ‘
withholding (excluding capital gains)

Gross payments . E |

- voluntary agreement 2 —

T

Gross payments - labour hire m E ‘ [
or other specified payments TYPE ——— T¥EE :
Assessable government . m [ 4] '
industry payments L e I |/l !
=
Other business income —‘f , L_ _ 45’ = ] "‘ ‘ 22 ”_1_2_‘ /

Total business income - ___"_ o ;E ‘ 42,512 I ;j ‘ 42, 512‘ ]

[]

Reconciliation items

Section 40-880 deduction { - ‘
Business deduction for project pool ‘

Landcare operations and business deduction e - j

for decline in value of water facility,
fencing asset and fodder storage assel L

Income reconciliation adjusiments ," L
Expense reconciliation adjustments | /

Net income or | f - 5 —
~ from busines_; 3:: year E L fD - 42,512 ."_J

a prior year

Deferred non-commercial ] = e
business lossgs from Ii ‘ E { ‘

Netincome:or liss ' F:l ;T: ‘ 12,512 [ ] 42, iﬂ /l
from business - S .

Transfer the amounts at labels Y and Z to item 15 on page 9.

Sensitive (when completed)




Individual Tax Return 2018 Mr Felipe Lopes de Oliveira Silva TFN: 986 527 207 Page 7 of 9
Taxpayer's declaration

Read and sign the declaration after completing your tax return, including the Supplementary section, Business and
professional items section and other schedules if applicable.

| declare that:

* the information provided to my registered tax agenl for the preparation of this tax return is true and correct, and
* | authorise my registered tax agent to lodge this tax return.

[ ¥
Taxpayer's | 5 DRy, e =8
Signature | ate

= - o | I

Important: The tax law imposes heavy penalties for giving false or misleading information.

The ATO will issue your assessment based on your tax return. However, the ATO has some time to review
your tax return, and issue an amended assessment if a review shows inaccuracies that change the assessment. The
standard review period is two years but for some taxpayers it is four years.

Privacy:
The ATO is authorised by the Taxation Administration Act 1953 to request your tax file number (TEN). We will use your TFN to identify you
in our records. It is not an offence not to provide your TFN. However if you do not provide your TFN, your assessment may be delayed

Taxation law authorises the ATO to collec! information and to disclose it to other government agencies. For information about vour privacy
| go to ato.gov.au/privacy

Tax agent's declaration

|,[HORTON & ASSOCIATES PTY LID |

declare that this tax return has been prepared in accordance with information supplied by the taxpaver,
that the taxpayer has given me a declaration stating that the information provided to me is true and correct
and that the taxpayer has authorised me to lodge the tax return.

Agent's signature Date Client's reference

e

Agent's telephone number ;
Contact name Areacode Telephone number Agent's reference number

‘David Horton ' B _J‘oz —‘ 90989110 ‘-:10900005

Position held

| | ]

Sensitive (when completed)




Business Worksheet

Business Name

FELIPE LCPES DE.OLI";’EIRA SILVA

TFN: 986 527 207 Page 8 of 9

2018

Mr Felipe Lopes de Oliveira Silva

Non-Primary Production

Business Activity

Building and Other Industrial Cleaning Services

73110 |

Place of Business UNIT

2/42 HARDIE STREET

DARLINGHURST

NEW

Ceased business during year |V |

Number of business activities 1:

Commenced business during year Y
Consolidated subsidiary member .

INCOME

Description

Sales
Plus goods for own use

Gross Sales

Less cost of goods sold:
Opening stock

Plus purchases

Less Closing stock

Cost of sales

|;CO[‘J1_-‘~‘EE.FC IAL CLEANING

e

Trading income \_"-12;512’! |:|
Gross trading income ’—42:51_2|;

Plus:

EXPENSES

Less:

Plus Reconciliation to Taxable Income/Loss

: ; [
Business income |

42,512

]

Less expenses |

TOTAL BUSINESS INCOME/LOSS

Sensitive (when completed)




Mr Felipe Lopes de Oliveira Silva TFN: 986 527 207 Page 9 of 9

DECLARATIONS

Intangible
Other

| Self-assessed
effective life? .
i . Intangible
Termination value of depreciating assets —,7

Other

Depreciating assets first deducted

Did you recalculate the effective life for any assets this year? N |
Total adjustable values at end of year
Assessable balancing adjustments on disposal |
of intangible depreciating assets

Deductible balancing adjustments on disposal
of intangible depreciating assets
Debtors

Current assets

Total assets

Creditors

Current liabilities

Totalliabilities

Closing stock code

Trading stock election

Salary and wage action code

Fringe benefit employee contributions r

Did you sell any goods or services using the internet?
Hours taken to prepare business and professional items schedule | |

Unpaid present entittement to a private ccmpany| K

Sensitive (when completed)



Income Tax Return Tax Estimate
Mr Felipe Lopes de Oliveira Silva

Tax Payable for Individual

Less Offsets:

Plus:

Less Credits:

Taxable Income 55,706
Tax Free Part 18,200

Tax Payable on Taxable Income

Offsets (T2 to T11)

Private Health Insurance Offset

Seniors / Pension / Beneficiary Offset

Small business income offset (TNSBI: 42512)
Low Income Offset

Lump Sum

Other Offsats

Medicare Levy

Tax withheld - salary & wage type income

Arrears tax withheld

Foreign Tax Credits

TFN Amounts (credits)

Franking Tax Offset (refundable)

Other Refundable Credits

Other Amounts withheld - ABN,Vol,Labour,Foreign
PAYG Income Tax Instalments

Estimated Tax Payable

DISCLAIMER

TFN: 986 527 207

9,651.45

Sub-Total
0.00

o

o]

ooy O
T o . oo

N =]

0.00
0.00

Sub-Total

0.00

Sub-Total

810.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Sub-Total

This estimate is provided without warranty of any kind
Itis subject to legislative changes and includes estimates of currently unknown rates.
WARNING : Amounts shown may be adjusted by amounts not included in this return.

Sensitive (when completed)

$
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30/09/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: FELIPE LOPES DE OLIVEIRA SILVA
CPF: 398.703.398-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:56:17 do dia 30/09/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/03/2020.

Cadigo de controle da certidao: A43C.BF91.6848.1F53

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CPF: 398.703.398-32

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nédo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Certidao n° 23723284 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 30/09/2019 16:56:32 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséao.

Certidao emitida nos termos da Resolugao Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



Pagina 1 de 1

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FELIPE LOPES DE OLIVEIRA SILVA

CPF: 398.703.398-32

Certiddo n®: 185180993/2019

Expedicédo: 30/09/2019, as 16:56:49

Validade: 27/03/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que FELIPE LOPES DE OLIVEIRA SILVA, inscrito(a) no CPF
sob o n® 398.703.398-32, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidd@c emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo si
Tribunais do Trabalho e estdo atual
anteriores a data da sua expedicéo.

o de responsabilidade dos
izados até 2 (dois) dias

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdoc desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a 1l1dentificagdo das pessoas naturais e juridicas
lnadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em senten¢a condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdoc Prévia.




PODER JUDICIARIO FEDERAL
JUSTICA DO TRABALHO )
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 152 REGIAO Pag. 1 de 2

Certidao N° 1512157/2019
CERTIFICA-SE que, apos consulta eletrdnica ao banco de dados de processos fisicos
e eletrénicos de 12 e 22 instancias do Tribunal Regional do Trabalho da 152 Regiéo,
pesquisando-se os termos digitados - CPF: 398.703.398-32 - ndo existe agao tramitando
em face de FELIPE LOPES DE OLIVEIRA SILVA.

A conferéncia dos dados da parte pesquisada é de responsabilidade do solicitante,
devendo a titularidade do documento/nome ser conferida pelo interessado e pelo
destinatario. .

Ressalta-se que o resultado obtido corresponde exatamente ao nimero de documento
digitado pelo solicitante, como acima indicado. Em se tratando de Pessoa Juridica, a
pesquisa abrange os processos relacionados a raiz (numero de inscrigdo) do CNPJ de
matriz e filiais.

A validade da presente certidao esta condicionada a conferéncia do nome e/ou do
CPF/CNPJ, bem como a verificagdo de sua autenticidade pela autoridade recebedora. A
autenticidade deve ser confirmada no sitio do TRT da 15.2 Regido, portal.trt15.jus.br,
seguindo-se o seguinte caminho: Servigos >> Certidao Eletrénica de Agdes Trabalhistas -
CEAT, menu "Reimpressao/Verificagdo de Autenticidade", o qual também sera utilizado
para reimpressao desta certiddo dentro de seu prazo de validade (30 dias).

Cadigo verificador: 1-46901-00000-69873-95015-56084
Certidao valida até: 30/10/2019

Os dados de processos eletronicos, de 12 e 22 instancia, estio atualizados até o
momento da emiss&o dessa certidao, conforme abaixo datado, assim como os processos
fisicos de 22 instancia. Os processos fisicos de 12 instancia consultados para emissao
dessa certidao estao atualizados até 29/09/2019.

Nao sao objeto de consulta para certidao os processos que sdo: ACAO
RESCISORIA(AR), CARTA DE ORDEM(CARTORD), CONSIGNACAO EM
PAGAMENTO(CONPAG), CORREICAO PARCIAL(CORPAR), EMBARGOS DE
TERCEIRO(ET), INQUERITO PARA APURACAO DE FALTA GRAVE(IAFG), MANDADO
DE SEGURANCA(MS), MANDADO DE SEGURANCA COLETIVO(MSCOL), conforme

classificacdo adotada pelo CNJ.
Para comprovar a inexisténcia de débitos inadimplidos perante a Justiga do Trabalho o
interessado podera obter a Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT, no sitio do




PODER JUDICIARIO FEDERAL
JUSTICA DO TRABALHO _
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15* REGIAO Pag. 2 de 2

Tribunal Superior do Trabalho, http://www.tst.jus.br/certidao, nos termos da Lei n°
12.440/2011 e da Resolugdo Administrativa TST n°1470/2011.

Certidao emitida em 30/09/2019 as 16:57:49.



30/09/2018 Tribunal Regional Federal da 3* Regido - Visualizar Certidao

PODER JUDICIARIO

JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SAO PAULO

CERTIDAO DE DISTRIBUICAO

ACOES E EXECUGOES CIVEIS, FISCAIS, CRIMINAIS E DOS JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS
CRIMINAIS ADJUNTOS

N° 2019.0004604235

CERTIFICAMOS que, em pesquisa nos registros eletrénicos de distribuicdo, exclusivamente na Justica Federal
de Primeiro Grau, Secdo Judiciaria de Sdo Paulo, com sede em Sado Paulo / Capital e jurisdicdo no Estado de
S&o Paulo, NAO CONSTA(M) processo(s) e/ou procedimento(s) distribuido(s) até a presente data e hora,
contra FELIPE LOPES DE OLIVEIRA SILVA, inscrito(a) no CPF/CNP] n°® 398.703.398-32.

NADA MAIS. O referido é verdade e damos fé. Dada e passada nesta capital do Estado de S&o Paulo, aos 30
(trinta) dias do més de setembro de 2019, as 16:57.

Observacoes:

a) Certiddo requerida pela Internet, expedida gratuitamente;

b) Certiddes e/ou informacdes a respeito do(s) processo(s) constante(s) da presente certiddo deverdo ser
solicitadas pessoalmente na respectiva Secretaria do Orgéo Julgador, ou junto ao Tribunal Superior em que
estiver localizado, conforme enderecos disponibilizados em nosso site;

c) A autenticidade desta certiddo poderd ser verificada por qualquer interessado, com base no cddigo de
segurancga fb755300 34daacf2 f149a99b c7a%91408 47907d67, no endereco
http://web.trf3.jus.br/certidao/certidaojudicial/VerificarAutenticidade, até 60 dias contados da
data de sua expedigdo (prazo em que ficara disponivel no sistema);

d) N&@o constam do cadastro do processo quaisquer dados de identificacdo a que se refere o paragrafo Unico
do art. 2° da Lei 11.971, de 6 de julho de 2009, que estejam ausentes na certiddo no caso de apontamento
de registro de processo (agdo penal);

e) Nao estando disponiveis nos sistemas de acompanhamento processual os dados de identificacdo a que se
refere o paragrafo Unico do art. 20 da Lei 11.971, de 6 de julho de 2009, no caso de apontamento de
registro de processo (agéo penal) na presente certiddo, o interessado devera dirigir-se ao érgdo em que o
processo se encontra atualmente, para a complementacao daqueles dados, se necessario;

f) O nome da pessoa pesquisada e o respectivo nimero de inscricdo no Cadastro de Pessoas Fisicas (CPF) ou
no Cadastro Nacional de Pessoas Juridicas (CNPJ) foram inseridos na certiddo pelo préprio interessado, no
ato da solicitagao, sendo de sua inteira responsabilidade a exatiddo dos mesmos;

g) Esta certiddo somente terd validade se houver inteira correspondéncia entre o nome do solicitante e o
respectivo nimero de inscrigdo no Cadastro de Pessoas Fisicas (CPF) ou no Cadastro Nacional de Pessoas
Juridicas (CNPJ) nela grafados e os dados (nome e nimero) constantes dos aludidos documentos;

h) Para efeito da conferéncia da validade desta certiddo, caberd ao destinatario do documento confrontar os
dados constantes do Cadastro de Pessoas Fisicas (CPF) ou do Cadastro Nacional de Pessoas Juridicas (CNPJ)
do solicitante com aqueles impressos na certiddo;

i) Esta certid@o n3do inclui pesquisa relativa a feitos de publicidade restrita;

j) Ndo foram consultados eventuais inquéritos ou procedimentos investigatorios equiparados;

k) A pesquisa abrange registros desde 25/04/1967 até a presente data, na Justica Federal de 19 Grau, Secao '
Judiciaria de Sao Paulo;

I) Esta certiddo abrange os processos em tramitacdo no Sistema de Acompanhamento e Informacdes
Processuais do 1° Grau e no Ple - Sistema Processual Eletrdnico.

Nucleo de Apoic Judiciario
admsp-nuaj@trf3.jus.br - (11) 3225-8666

web trf3 jus.br/certidac/Certidao/Visualizar M




30/09/2019 Portal de Servigos e-SAJ

Tribunat de Justica de 530 Paulo
Poder Judiciario

L BEEEENS
| CADAPOSTAL | CADASTRO | CONTATD | AWDA

f’:‘:} LA 1 Porta

E‘WZZ,’.}» %'ﬁ“wé de SQWigOS Identificar-se

> Bem-vindo > Consultas Processuais > Consulta de Processos do 12Grau

v MENU

Consulta de Processos do 1°Grau

Orientacoes

« Processos distribuidos no mesmo dia podem ser localizados se buscados pelo ndmero do processo, com o seu foro selecionado.

+ Algumas unidades dos foros listados abaixo ndo estdo disponiveis para consulta. Para saber quais varas estdo disponiveis em cada foro
cligue agui.

« Duvidas? Clique aqui para mais informacdes sobre como pesquisar.

« Processos baixados, em segredo de justica ou distribuidos no mesmo dia serdo apresentados somente na pesquisa pelo nimero do
processo

e Atencgao

« Nao existem informagdes disponiveis para os parametros informados.

Dados para pesquisa

Foro | Todos os foros
Pesquisar por: | Documento da Parte g
Documento da Parte: 39870339832

Desenvolvido pela Softplan em parceria com a Secretaria de Tecnologia da Informacao - STI

hitps //esa] {jsp jus.br/cpopg/search do?conversationld=&dadosConsulta localPesquisa cdLocal=-1&cbPesquisa=DOCPARTE&dadosConsulta tip...  1/1




CARTURIUS DE
PROTESTO

INSTATUTO DE PROTESTO - 1EPTE

Protocolo da Consulta: 0017151944
Documento Pesquisado: 398.703.398-32
ATENGCAO: Esta consulta gratuita ndo é valida como certid3o de protesto

RESUMO DA CONSULTA NO ESTADO DE SAO PAULO

N&o constam protestos nos cartérios participantes, cuja abrangéncia em SP é de 100%
Ver Detalhes

RESUMO DA CONSULTA NOS DEMAIS ESTADOS

Y

Nao constam protestos nos cartorios participantes. Verifique a lista de cartérios:
Ver Detalhes

G AC  N&o constam protestos nos cartdrios AL Ndo constam protestos nos cartorios
participantes participantes

Q AM  N&o constam protestos nos cartdrios AP N&o constam protestos nos cartorios
participantes participantes

“ BA  NZao constam protestos nos cartdrios CE  Nao constam protestos nos cartdrios
participantes participantes

* DF  N&o constam protestos nos cartorios ES  N3o constam protestos nos cartérios
participantes participantes

Q GO  N&o constam protestos nos cartorios MA  N&o constam protestos nos cartorios
participantes participantes

Q MG N&o constam protestos nos cartérios MS  Ndo constam protestos nos cartdrios
participantes participantes

‘ MT  N&o constam protestos nos cartdrios PA  N&o constam protestos nos cartérios
participantes participantes

Q PB  N&o constam protestos nos cartorios PE  N&o constam protestos nos cartérios
participantes participantes

C Pl N3o constam protestos nos cartdrios PR N3o constam protestos nos cartérios

participantes

participantes



@ RJ  Naoconstam protestos nos cartorios W RN Naoconstam protestos nos cartorios
participantes participantes

’ RO  Nao constam protestos nos cartarios RR  Ndo constam protestos nos cartdrios
participantes participantes

‘ RS  Nao constam protestos nos cartorios SC  Nao constam protestos nos cartérios
participantes participantes

@ st N3oconstam protestos nos cartdrios Nao constam protestos nos cartérios

participantes

participantes

Cartorios participantes com protesto para o documento
pesquisado

Estado Comarca Cartorio Contato

Clique nos botdes abaixo
para obter certiddes
sobre o protesto ou

solicitar cancelamento

NAO CONSTAM PROTESTOS NOS CARTORIOS PARTICIPANTES.

Conheca outros servicos digitais disponiveis - clique aqui para saber mais
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Imprimir Salvar em PDF

Crednet
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Resumo da consulta

CPF NOME NOME DA MAE g
398.703.398-32 FELIPE LOPES DE OLIVEIRA SILVA - ROSELI LOPES SILVA 22/01/1989
Ocorréncias Quantidade Valor g:;}::;m
Pendéncias Internas NAQO CONSTAM OCORRENCIAS -
Pendéncias Financeiras NAQO CONSTAM OCORRENCIAS ~ +
Protesto Estadual NAO CONSTAM OCORRENCIAS i
Chegues Sem Fundo BACEN NAO CONSTAM OCORRENCIAS -
Detalhes do documento
Situagao do CPF/CNPJ em 13/08/2019: REGULAR
Serasa Score
4005
300 :
g:} % 9‘}2 (3{_ A chance de um consumidor, com score
206 wh oty ke S0 entre 901 e 1000, pagar seus
Ct : compromissos financeiros nos proximos 12
100 meses é de 95,22%.

A decisdo da aprovagao ou nao do crédito & de exclusiva responsabilidade do concedente. As informagbes prestadas pela
Serasa Experian tém como objetivo subsidiar essas decisbes e, em hipotese alguma, devem ser utilizadas como justificativa,
pelo concedente do crédito, para a tomada da referida decisé@o

Participagao Societéaria

ESTE CPF NAO POSSUI PARTICIPACAO SOCIETARIA EM NENHUMA EMPRESA

Documentos Roubados, Furtados ou Extraviados »
NAQ COMSTAM OCORRENCIAS

Pendéncias Internas

NAO CONSTAM OCORRENCIAS

Pendéncias Financeiras

NAO CONSTAM OCORRENCIAS

Protesto Estadual

https://sitenet.serasa.com. br/crednet/imprimir.xhtmil 1/2
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30/09/2019 Serasa Experian - Consulta Serasa, Cheque, CPF, CNPJ, Crédito e Certificado Digital
Protesto Estadual

UF nao informada na consulta

Cheques Sem Fundo BACEN
NAO CONSTAM OCORRENCIAS

Consultas a Serasa realizadas ao mesmo documento

NAO CONSTAM INFORMACOES

Simples consulta ao CPF (398.703.398-32) no cadastro da Serasa. Essa informagéo de consulta nao significa negocio
realizado, nem se confunde com anotagdo negativa no cadastro de inadimplentes

>

PROTOCOLO DA CONSULTA : 144600

"A deciséo da aprovag@o ou nao do crédito € de exclusiva responsabilidade do concedente. As informagdes prestadas pela
Serasa Experian tém como objetivo subsidiar essas decisdes e, em hipdtese alguma, devem ser utilizadas como justificativa,
pelo concedente do crédito, para a tomada da referida decisao.”

Imprimir Salvar em PDF

Seu IP e 177.68.143.144 2019 Serasa Experian. Todos os direitos reservados.

https://sitenet.serasa.com.br/crednet/imprimir.xhtml
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: NOELLE VEMADO MARQUES
CPF: 369.957.758-99

Ressalvado o direito de a Fazenda WNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unidao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situagéo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigbes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:00:18 do dia 30/09/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/03/2020.

Caodigo de controle da certidao: B1F5.8C11.4AF0.31CB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CPF: 369.957.758-99

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Saoc Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridical/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Certidao n° 23723336 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 30/09/2019 17:00:25 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certidao emitida nos termos da Resolugao Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: NOELLE VEMADQO MARQUES

CPF: 369.957.758-99

Certiddo n®: 185181434/2019

Expedicao: 30/09/2019, as 17:00:55

Validade: 27/03/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicgdo.

Certifica-se Jque NOELLE VEMADDO MARQUES
, lnscrito(a) no CPF sob o n® 369.957.758-99, NAO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugao Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao s&o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicéao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdoc desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Supericr do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacd@o Prévia.
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Certidao N° 1512225/2019
CERTIFICA-SE que, apds consulta eletrénica ao banco de dados de processos fisicos
e eletronicos de 12 e 22 instancias do Tribunal Regional do Trabalho da 152 Regiao,
pesquisando-se os termos digitados - CPF: 369.957.758-99 - ndo existe agao tramitando
em face de NOELLE VEMADO MARQUES.

A conferéncia dos dados da parte pesquisada é de responsabilidade do solicitante,
devendo a titularidade do documento/nome ser conferida pelo interessado e pelo
destinatario. :

Ressalta-se que o resultado obtido corresponde exatamente ao nimero de documento
digitado pelo solicitante, como acima indicado. Em se tratando de Pessoa Juridica, a
pesquisa abrange os processos relacionados a raiz (numero de inscrigdo) do CNPJ de
matriz e filiais.

A validade da presente certidao esta condicionada a conferéncia do nome e/ou do
CPF/CNPJ, bem como a verificagéo de sua autenticidade pela autoridade recebedora. A
autenticidade deve ser confirmada no sitio do TRT da 15.2 Regiao, portal.trt15.jus.br,
seguindo-se o seguinte caminho: Servigos >> Certidao Eletrénica de Agdes Trabalhistas -
CEAT, menu "Reimpresséao/Verificagao de Autenticidade", o qual também sera utilizado
para reimpressao desta certiddo dentro de seu prazo de validade (30 dias).

Caodigo verificador: 1-66907-00000-69873-63015-56085
Certidao valida até: 30/10/2019

Os dados de processos eletronicos, de 12 e 22 instancia, estdo atualizados até o
momento da emissao dessa certidao, conforme abaixo datado, assim como os processos
fisicos de 22 instancia. Os processos fisicos de 1? instancia consultados para emissao
dessa certidao estao atualizados até 29/09/2019.

N&o sdo objeto de consulta para certiddo os processos que sdo: ACAO
RESCISORIA(AR), CARTA DE ORDEM(CARTORD), CONSIGNACAO EM
PAGAMENTO(CONPAG), CORREICAO PARCIAL(CORPAR), EMBARGOS DE
TERCEIRO(ET), INQUERITO PARA APURACAO DE FALTA GRAVE(IAFG), MANDADO
DE SEGURANCA(MS), MANDADO DE SEGURANGCA COLETIVO(MSCOL), conforme
classificacdo adotada pelo CNJ.

Para comprovar a inexisténcia de débitos inadimplidos perante a Justica do Trabalho o
interessado podera obter a Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT, no sitio do




PODER JUDICIARIO FEDERAL
JUSTICA DO TRABALHO i
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Tribunal Superior do Trabalho, http://www.tst.jus.br/certidao, nos termos da Lei n°
12.440/2011 e da Resolugdo Administrativa TST n°1470/2011.

Certidao emitida em 30/09/2019 as 17:01:09.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SAO PAULO

CERTIDAO DE DISTRIBUICAO

ACOES E EXECUGOES CIVEIS, FISCAIS, CRIMINAIS E DOS JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS
CRIMINAIS ADJUNTOS

N° 2019.0004604332

CERTIFICAMOS que, em pesquisa nos registros eletrénicos de distribuicdo, exclusivamente na Justica Federal
de Primeiro Grau, Secdo Judiciaria de Sdo Paulo, com sede em Sdo Paulo / Capital e jurisdigdo no Estado de
S&o Paulo, NAO CONSTA(M) processo(s) e/ou procedimento(s) distribuido(s) até a presente data e hora,
contra NOELLE VEMADO MARQUES, inscrito(a) no CPF/CNPJ] n°® 369.957.758-99.

NADA MAIS. O referido € verdade e damos fé. Dada e passada nesta capital do Estado de Sdo Paulo, acs 30
(trinta) dias do més de setembro de 2019, as 17:01.

Observacoes:

a) Certiddo requerida pela Internet, expedida gratuitamente;

b) Certiddes e/ou informagdes a respeito do(s) processo(s) constante(s) da presente certiddo deverdo ser
solicitadas pessoalmente na respectiva Secretaria do Orgdo Julgador, ou junto ao Tribunal Superior em que
estiver localizado, conforme enderecos disponibilizados em nosso site;

c) A autenticidade desta certiddo podera ser verificada por qualquer interessado, com base no cddigo de
seguranca b5704825 19d0b960 6dib5a0e 92cee235 67f6289a, no endereco
http://web.trf3.jus.br/certidao/certidaojudicial/VerificarAutenticidade, até 60 dias contados da
data de sua expedigdo (prazo em que ficara disponivel no sistema);

d) Nao constam do cadastro do processo quaisquer dados de identificagdo a que se refere o paragrafo Gnico
do art, 2° da Lei 11.971, de 6 de julho de 2009, que estejam ausentes na certiddo no caso de apontamento
de registro de processo (agdo penal);

e) Nao estando disponiveis nos sistemas de acompanhamento processual os dados de identificacdo a que se
refere o paragrafo Unico do art. 2° da Lei 11.971, de 6 de julho de 2009, no caso de apontamento de
registro de processo (acdo penal) na presente certiddo, o interessado devera dirigir-se ao 6rgdo em que 0
processo se encontra atualmente, para a complementacdo daqueles dados, se necessario;

f) O nome da pessoa pesquisada e o respectivo nimero de inscricdo no Cadastro de Pessoas Fisicas (CPF) ou
no Cadastro Nacional de Pessoas Juridicas (CNPJ) foram inseridos na certiddo pelo proprio interessado, no
ato da solicitagdo, sendo de sua inteira responsabilidade a exatiddo dos mesmos;

g) Esta certiddo somente terd validade se houver inteira correspondéncia entre o nome do solicitante e o
respectivo numero de inscrigdo no Cadastro de Pessoas Fisicas (CPF) ou no Cadastro Nacional de Pessoas
Juridicas (CNPJ) nela grafados e os dados (nome e nimero) constantes dos aludidos documentos;

h) Para efeito da conferéncia da validade desta certiddo, caberd ao destinatario do documento confrontar os
dados constantes do Cadastro de Pessoas Fisicas (CPF) ou do Cadastro Nacional de Pessoas Juridicas (CNPJ)
do solicitante com aqueles impressos na certiddo;

i) Esta certiddo ndo inclui pesquisa relativa a feitos de publicidade restrita;

J) N&o foram consultados eventuais inquéritos ou procedimentos investigatdrios equiparados;

k) A pesquisa abrange registros desde 25/04/1967 até a presente data, na Justica Federal de 1° Grau, Secdo
Judiciaria de S&o Paulo;

I) Esta certiddo abrange os processos em tramitagdo no Sistema de Acompanhamento e Informagdes
Processuais do 1° Grau e no Ple - Sistema Processual Eletrénico.

Nucleo de Apoio Judiciario
admsp-nuaj@trf3.jus.br - (11) 3225-8666

web. trfd.jus bricertidac/Certidac/Visualizar
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Tribunal de Justica de Sao Paulo

Poder Judiciario | £ & F & B |
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;{w»:f 2:"39&& w-:§ de%ervigas Identificar-se

> Bem-vindo > Consultas Processuais > Consulta de Processos do 19Grau

Consulta de Processos do 1°Grau

Orientacdes

« Processos distribuidos no mesma dia podem ser localizados se buscados pelo nimero do processo, com o seu faro selecionado.

+ Algumas unidades dos foros listados abaixo ndo estdo disponiveis para consulta. Para saber quais varas estdo disponiveis em cada fore
cligue aqui.

= Duvidas? Clique aqui para mais informagdes sobre como pesquisar.

= Processos baixados, em segredo de justiga ou distribuidos no mesmo dia serio apresentados somente na pesquisa pelo numero do
processo

0 Atencao

« Nao existem informacgdes disponiveis para os parametros informados.

Dados para pesquisa

Foro : Todos o0s foros .
Pesquisar por: ‘Documento da Parte Y
Documento da Parte: 36995775899

Desenvolvido pela Softplan em parceria com a Secretaria de Tecnologia da Informagdo - STI

CAIXA POSTAL | CADASTRO | CONTATO | AJUDA

hitps://esaj tjsp.jus.bricpopg/search.do?conversationld=&dadosConsulta.localPesquisa.cdlLocal=-1&ch Pesquisa=DOCPARTE&dadosConsulta.tip..
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L DE DRBYELYTO e A e
INSTATUTO OF PROTESTO ~ WEPTE

Protocolo da Consulta: 0017152060
Documento Pesquisado: 369.957.758-99
ATENGAO: Esta consulta gratuita ndo é valida como certiddo de protesto

RESUMO DA CONSULTA NO ESTADO DE SAO PAULO

@ N&o constam protestos nos cartérios participantes, cuja abrangéncia em SP é de 100%
Ver Detalhes

RESUMO DA CONSULTA NOS DEMAIS ESTADOS

Y

N&o constam protestos nos cartdrios participantes. Verifique a lista de cartérios:
Ver Detalhes

Q AC  N&o constam protestos nos cartorios AL  N&o constam protestos nos cartorios
participantes participantes

’ AM  Nao constam protestos nos cartorios AP N3o constam protestos nos cartorios
participantes participantes

‘ BA  N&o constam protestos nos cartorios CE  Ndo constam protestos nos cartérios
participantes participantes

‘ DF  N&o constam protestos nos cartorios ES  N&o constam protestos nos cartorios
participantes participantes

Q GO Nao constam protestos nos cartdrios MA  Ndo constam protestos nos cartorios
participantes participantes

§ MG  N3o constam protestos nos cartorios MS  N&do constam protestos nos cartorios
participantes participantes

Q MT  N&o constam protestos nos cartérios PA  N3o constam protestos nos cartérios
participantes participantes

* PB  Nao constam protestos nos cartdrios PE  N3o constam protestos nos cartérios
participantes participantes

Pl N3o constam protestos nos cartorios PR N3o constam protestos nos cartdrios

MAEREIEN

QAAANRS



w

KJ  Nao constam protestos nos cartorios
participantes

RO  Nao constam protestos nos cartdrios
participantes

RS  Nao constam protestos nos cartdrios
participantes

® & @

SE  N3o constam protestos nos cartérios
participantes

RN

Nao constam protestos nos cartorios
participantes

N3o constam protestos nos cartdrios
participantes

Nao constam protestos nos cartdrios
participantes

Nao constam protestos nos cartérios
participantes

Cartorios participantes com protesto para o documento

pesquisado

Estado Comarca Cartorio

NAO CONSTAM PROTESTOS NOS CARTORIOS PARTICIPANTES.

Conheca outros servigos digitais disponiveis - clique aqui para saber mais

Clique nos botdes abaixo
para obter certiddes
sobre o protesto ou

solicitar cancelamento
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Confidencial para
JULIO CASAS IMOVEIS CONSULTORIA E VENDAS LTDA

Imprimir Salvar em PDF

Crednet

30 de Setembro de 2019 17:02:01

Resumo da consulta

= DATA
CPF NOME NOME DA MAE NASCIMENTO
369.957.758-99 NOELLE VEMADO MARQUES ELAINE CRISTINA VEMADO MARQUES 29/03/1989
Ocorréncias Quantidade Valor gglgr:-ls‘:ro

Pendéncias Internas
Pendéncias Financeiras

Protesto Estadual

NAC CONSTAM OCORRENCIAS
NAO CONSTAM OCORRENCIAS
NAO CONSTAM OCORRENCIAS

Cheqgues Sem Fundo BACEN NAO CONSTAM OCORRENCIAS #

Detalhes do documento
Situacao do CPF/CNPJ em 06/08/2019: REGULAR

Serasa Score

sap_ 590 ang

) ﬁ 700
S
. 621 W

1GLD

A decisao da aprovacgao ou nao do crédito @ de exclusiva responsabilidade do concedente. As informagdes prestadas pela
Serasa Experian tém como objetivo subsidiar essas decisoes e, em hipotese alguma, devem ser utilizadas como justificativa,
pelo concedente do crédilo. para a tomada da referida decisao.

330

A chance de um consumidor, com score
entre 601 e 700, pagar seus compromissos
financeiros nos proximos 12 meses é de
81,17%.

Participacao Societaria

ESTE CPF NAO POSSU! PARTICIPACAO SOCIETARIA EM NENHUMA EMPRESA

Documentos Roubados, Furtados ou Extraviados *

NAO CONSTAM OCORRENCIAS

Pendéncias Internas

NAO CONSTAM OCORRENCIAS

Pendéncias Financeiras

NAO CONSTAM OCORRENCIAS

Protesto Estadual

hitps://sitenet.serasa com.br/crednet/imprimir.xhtm|
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30/09/2019 Serasa Experian - Consulta Serasa, Cheque, CPF, CNPJ, Credito e Certificado Digital

Protesto Estadual

UF nao informada na consulta

Cheques Sem Fundo BACEN
NAO CONSTAM OCCORRENCIAS

Consultas a Serasa realizadas ao mesmo documento

NAO CONSTAM INFORMACOES

Simples consulta ao CPF (369.957.758-89) no cadastro da Serasa. Essa informacgac de consulta nao significa negdécio
realizado, nem se confunde com anotagéo negativa no cadastro de inadimplentes

PROTOCOLO DA CONSULTA : 121109

"A decis@o da aprovagao ou nao do crédito é de exclusiva responsabilidade do concedente. As informacgées prestadas pela
Serasa Experian tém como objetivo subsidiar essas decistes e, em hipdtese alguma, devem ser utilizadas como justificativa,
pelo concedente do credito, para a tomada da referida decisao "

Imprimir Salvar em PDF

SeulP e 177.66.143.144 2019 Serasa Experian. Todos os direitos reservados.

https://sitenet.serasa com br/crednet/imprimir.xhtml
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